令和５年９月７日

保護者の皆様

大磯町立大磯中学校

 校長 櫻井 英明

登校時刻の変更または臨時休校等に関してのお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、台風１３号の接近に伴い、関東地方に暴風・大雨などの影響が出ることが予想され

ます。

 つきましては、９月８日（金）の登校について次のような措置をとらせていただきます。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

◎ 登校時刻の変更または臨時休校をする場合

      ９月８日（金）午前７時までに

    マチコミによる配信にてお知らせします。

   また、大磯中学校のＨＰにも掲載します。

※ 登校に関して特に支障がない場合は、連絡をいたしません

その場合、通常の登校時刻となります。

   登校の際、ご家庭近くの状況により、危険を回避する対応をお願いいたします。

また、保護者の判断で学校を休ませる場合は、朝８時３０分までにマチコミか

お電話にてご連絡ください。

  ※ 本日の帰りの会でも、各担任より危険を回避する指導を行いますが、台風接近時

また離れた後も、生徒が海や川に近づかないよう、家庭でもご指導ください。